
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:        Středočeský kraj 

Sídlem:         Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

Zastoupený:             Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana Středočeského kraje pro      

                                 oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:          70891095 
Profil zadavatele:     https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/ 

  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Nákup 50 osobních počítačů“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Jde o nákup 50 kusů pracovních stanic pro zaměstnance krajského úřadu. Jde o výměnu technicky a 

technologicky zastaralých počítačů, které již nevyhovují současným potřebám a jsou i několik let po 

záruce. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva byla uzavřena dne 26.1.2016. 

Kupní cena činí 839 800 Kč bez DPH 

Cena včetně DPH činí 1 016 158 Kč 

Zvolené zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
C System CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost  

IČ: 276 75 645 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku č. 2 uchazeče (C System CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 

840/10, 636 00 Brno, IČ 276 75 645. Dle § 101 odst. 4 byla rozhodná výše nabídkové ceny snížená o 

15% - nabídková cena 713 830 Kč bez DPH) a doporučuje zadavateli vybrat nabídku jako 

nejvýhodnější podle základního hodnotícího kritéria, neboť je to nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou, která byla předmětem hodnocení nabídek. 

https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/


 2 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

AB plus CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Za Elektrárnou 419/1b, 170 00 Praha 7 

IČ: 251 68 860 

Nabídková cena: 1 016 500 Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Quick & Quality IT s.r.o 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 

IČ: 022 10 088 

Nabídková cena: 1 050 000 Kč 

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Odůvodnění vyloučení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

V Praze dne 26.1.2016 

 


